本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 政策総務部　広報企画課

報道機関　各位

報道資料 令和6年7月31日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2101

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2129

kikaku@city.saga-kashima.lg.jp

広報企画課

課長補佐　江島　美央

【第１回リビングラボ】

株式会社集英社モア編集部とともに、鹿島のおいしい水×ものづくりの技

術×環境配慮で鹿島ファンの獲得を目指し、サミットなどでも使われる紙
パックの鹿島の水を全国区にするプロモーションを展開します。

日時：8月5日（月）14時30分～
場所：GLAD COFFEE （鹿島市浜町乙2765）
出席者：株式会社集英社モア編集部
              　中田 貴子 様（編集長）
　　　　　花岡 美香 様（WEBプロデューサー）
内容：パッケージデザインについてのワークショップ等

鹿島の水を全国区に！官民共創プロジェクト『水プロ』始動します

アピールポイント

株式会社集英社モア編集部と共同で開設した『リビングラボ』の取組の
中で、鹿島市の自然の豊かさの象徴である水をテーマに、鹿島の水を全
国区にするプロジェクトを展開します。

あり なし

mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp